A. D. P. Ep. 13, 102v

12 39

now

[Poltowsko]

(1477)

In causa honeste Czechanowska  
cum nobili Dobeslas <sup>Rz</sup> ~~tr~~ <sub>m</sub> asinsky.

A. D. 15. Ep. 13, 102 v

[stare Miasto]

Nov

1237

Antiqua Poltowsko (1497)

In causa honorabilis Johannis plebani in Craschowo cum nobili stiborio de Orzeminio mgr Petrus nomine procuratoris plebani proposuit contra laycum pro eo quia fuit quinquaginta gr pecunie sue in Craschowo ecclesie.

Presentibus discretis Jacobo preposito  
de Antiqua Poltowsko.

A.D. P. Ep. 13, 1025

Now

1242

Antiqua Poltowsko (1477)

circumspectus Jacobus Layacz opi-  
danus poltowien. donavit honorabili  
Stanislawo baccalaris quadraginta gr.

super Andrea Skorkay, arnolphe  
opidani's de Praszynsz per 20 gr

super reparationem capelle 10 gr, in  
Paulo Ruta de Zathory, in Nicolao

Kozyk 10 gr de Antiqua Poltowsko, [11]

~~promisit non repetere.~~

A.D.: P.T. 2p. 13, 102 J

Now

1242

Poltowsko

(1477)

Circumspectus Jacobus Layacz opidanus  
poltowiensis donavit honorabili stam-  
slao baccalaris quadraginta gr super  
Andrea Skorka Arnoldo opidanis  
de Praszmyse <sup>per 20 gr</sup> super reparacionem  
capello 10 gr in Paulo Bute de  
Lathory in Nicolao Kozylk 10 gr  
de Antiqua Poltowsko ~~transisit non~~  
~~repetere~~

A. D. i. P. T. 2 p. 13, 102 v

1248

Now

Poltowsko

(1477)

Honestus Jacobus familiaris  
domini Derslai Podosky tenetur  
¶  $\frac{1}{2}$  lapidem cere ecclesie poltowien.

A. D. i. P. Ep. 13, 103

Now

Pottowsko

(1477)

Honorabilis dominus decanus pottowien.  
nob. Martinus de Lapycze discretus

Seraphin de Slugadabrowa recognove-  
runt inter nobiles Petrum de Gosky ex  
una et Laurencium parte ex altera

concordiam videlicet quod Laurencius  
debet solvere quadraginta quinque gr  
pro usurario perceptis. Et ibidem Petrus  
carit pro fratribus fratre Jacobo etiam  
de Gosky et pro fideiussoribus Nicolao  
de Konyenyewo (s) et Petro de Budzy-  
schewo.

A.D. PF. Ep. 13, 103

Nov.

Poltowsko

(1477)

Rob. Nicolaus de Grudowsko con-  
stituit honorabilem Alexandrum  
de Sysky comendarium et magistrum  
Petrum Zoeh opidannu poltowien.  
in suos procuratores in causa  
quam habet cum quodam discreto  
Petro vicario in Smigowo.

A-Di. Pf. Ep. 13, 103 v

Nars

1251

Poltowsko

(1477)

Honestus Laurencius de Louza re-  
cognovit se recepisse 7 marc. ab venera-  
bili domino magro Mathie de Sluzze-  
rycz archidiacone poltowien.

Presentibus domino cancellario  
Karolinczky! et nobilibus Caychy  
et Wicłao de Byalowyeza. +

[Kosoburdzky r.]  
cand. capituli.

A. D. 1. P. Ep. 13, 103 v

kolegiata.

Now

1261

Poltowsko

(1477)

In causa discretis viti et Stanislai  
de Prasanyse substitutoris ecclesie in  
Poltowsko discretus vitus ex relatio-  
ne inter notario factam per discre-  
tum vitum Michalem substitutum  
proposuit pro eo quia sibi acco-  
modavit 1 sexag. cum sgr.

A. D. 1. Pf. Ep. 13, 104

Nar

1257

Poltowsko

(1477)

In causa discreti Petri vicarii in  
Smigewo cum nob. Nicolao de Byngierz  
procuratore nob. Johannis Caskey de  
Grudowsko et honesto Mathia de  
Grudowsko Baranowicz mgr Petrus  
opidanus poltowien. proposuit contra  
prefatum Nicolaum et Mathiam pro  
eo quia dum idem presbiter dormivit  
in aceruo cuiusdam honesti Madey  
villani in Grudowsko extunc idem  
Nicolau et cum Mathia ipsum  
vulneraverunt.

A. D. i. Pi. Ep. 13. 104

[Pottow. ?]

Now.

(1477)

Discretus Laurencius substitutus domini  
doctoris instigavit pro pena ordinaria  
quam dominus decanus reservavit ad  
convictionem.

A. D. i. P. Ep. 13, 104

Poltowsko

Nov

(1477)

Providus Smiera procoisul opidiPoltowsko substituit circumspertumPaulum Serxabele consulem louzen.  
ad exequendum testamentum olim  
Bedae de Louza.Presentibus honorabilibus Wiclas cano-  
nico warschawien, et honesto stami-  
slao opidano louzen.

A. D. i. PT. 2p. 13, 106 (ii)

1274

Nov

Poltowsko

(1077)

Honesti Mathias Glyesk, Stanislaus  
Szeperanowsky recognoverunt debitum  
domino Michaeli canonico 22 gr.

A. D. P. Ep. 13, 106 (II)

Poltowsko

Kapitała

1282

Nov

(1477)

Circumspectus Ludelo opidanus in  
Malcovo recognovit debitum vene-  
rabilis viri domini doctoris caesarii  
plocen. prepositi poltowien. 1 1/2 srag.

[Pawel z Golymina]

A.D. P. J. Ep. 13, 106 v (11)

1286

Nov

Poltowsko

(1477)

Honestus Petrus de Osyck recognovit  
debitum domini Nicolai precentoris  
canonici poltowien. octuaginta gr.

A-D, P5. 20. 13, 106 (II)

Now

1279

Poltowsko

(1477)

nob. nicolaus de Slaschy vitricus  
ecclesie in zeloua induxit 2 testes  
videlicet nob. adam de Slaschy et  
Johannes de Grabowo contra honestos  
Matthiam et Johannem vitricos  
ecclesie poltowien. occasione douatio-  
nis  $\frac{1}{2}$  sexag. ecclesie poltowien.

A. D. 1. PT. EP. 13, 106 (11)

Nov

1275

Poltowsko

(1477)

In causa honeste Margarethe de Pol-  
towsko cum honesto Johanne de Pol-  
towsko honesta Margaretha proposuit  
contra laycum pro eo quia eam  
inpragnavit.

A-D.: DF. Ep. 13, 106 (II)

Poltowsko

Nov

(1477)

† In causa honestorum Johannis et  
Margarethe de Poltowsko laycus iravit  
quod eam non promisit ~~non~~ ducere in  
uxorem †

A. D. i. p. 2 p. 13, 106 (ii)

1267

Nov

Poltowsko

(1477)

T Honorabiles mgr Wseborius, Johanes  
Parzymewsky poltowien, Mathias  
Czudnikanka Johannes t rason t  
opidani recognoverunt inter honestum  
Petrum Cecum ex una et discretum  
Martinum Sycora campanatorem  
concordiam quod Martinus quatuordecem  
gr in 1/2 gr debuit.

A. Di. P. Sp. 13, 106-106 v

Poltowsko

Now

(1477)

† Honorabilis decanus et Johannes  
Parsnyewskay poltowien. recogno-  
verunt inter honestos Mathiam de  
Slawogora ex una et Xorothcan  
de Poltowsko ex altera concordiam  
occasione sponsalium. †

A. D. i. P. Ep. 13, 106 v

Now

1252

Poltowsko

(1477)

Discretus Nicolaus de Wyes<sup>d</sup>zyno  
feit relacionem quia nobilem Petrum  
de Osyels citavit ad am germanum  
viri Wyskow<sup>z</sup>kam<sup>p</sup>pidani poltowien.  
ad instanciam honorabilis domini  
Theobie canonici poltowien.

A. D. P. Ep. 13, 107

1291

Poltowsko

Nov

(1477)

Discretus Stanislaus de Prasznysz  
substitutus domini Pyenyazek canonici  
poltowien. recognovit debitum discreti  
Viti substituti domini precentoris  
sexagenam cum quinque gr in 1/2 gr

A. D. I. P. Ep. 13, 107

Kolegiata  
Nov

1301

Poltowsko

(1477)

Honorabilis Stanislaus de Prygowyle  
plebanus constituit discretum Thoman  
de Sokolowo vicarium poltowan  
in suum procuratorem in causa  
quam habet cum honorabili Johanne  
plebano in Kaluschino.

A-D<sub>1</sub>: P<sup>5</sup>. Ep. 13, 108

Nas

Poltowsko

(1477)

Honorabilis Stanislaus plebanus in  
Pnyew [ni]k fecit relationem quia  
indilem Stanislaum de Smochy lue  
in Poltowsko apprehensum citavit  
ad instantiam Johannis plebani  
in Kaluschino.

A.D. Pf. Sp. 13, 108

kapitula  
Now

1309

Poltowsko

(1477

Honorabilis dominus Thobias canonicus  
poltowien. constituit honorabilem et  
discretum Michaelum canonicum  
poltowien. et Nicolaum de Cobylniky  
in suos procuratores etiam executores  
sui testamenti.

A. D. Pi. Ep. 13, 108

1309

Poltowsko

Now

(1477)

Honorabilis magr Wseborius decanus  
poltowien. recognovit concordiam  
inter discretum Paulum antiquum  
ex una et ~~et~~ honestum Johannem  
Socsewka laycum de Brodele quod  
laycus debet exolvere 10 gr. ipsi  
Paulo.

A. D. i. PT. Ep. 13, 108 v

Poltowsko

(1477)

In causa discretorum Stanislawi baccalarii  
altaris de Poltowsko cum honorabili  
Johanne de Kaluschino discretus Sta-  
nislaus procurator proposuit contra ple-  
bannum pro eo quia dum fecerunt com-  
mutationem pro suis beneficiis extunc  
ipse Stanislaus dederat unicam in  
valore medie tercie sexag. Item median  
sexag. Item camisiam in valore 8 gr pro  
rebus et supellectili quam debuit sibi  
reliquisse sibi in ecclesia Corythnyca.

A. D. 1. P. Ep. 13, 109v

Poltowsko

Now

(1477)

Circumspectus Albertus opidanus de  
Ostrowya constituit circumspectum  
Matthiam opidanum poltowien. in suum  
procuratorem in causa quam habet  
cum honesto Paulo Syeli de Przyborowo.

A. D. 1. Pf. Sp. 13, 109v

Poltowsko

Nov

(1477)

Discretus Stanislaus Zeniewi substituit honorabilis viros Johannem Parxmyewsky canonicum poltowien, Thomam de Sokolowo curatum in Stryczyce in suos procuratores.

A. D. P. Ep. 13, 110 v

Now

1334

Poltowska

(1477)

In causa honeste Katharine Gaskowa  
opidane poltowieu, cum circumspecto  
7 ~~G~~ Galowycer de Rosan mqr Petrus nomine  
procuratorio mulieris, proposuit contra  
laycum pro eo quia <sup>duo</sup> vir suus equitabat  
per forum extunc ea <sup>in</sup> ~~se~~ descendit ad illum  
et ibi reliquit currum subpreatum in valore  
2 sexag. et ibi reliquens currum mortuus est,  
quem ipse Galowycer in suam usam convertit.

A. D. I. P. I. Ep. 13, 111

Poltowsko

Now

(1477)

Circumspectus Martinus Byalykony  
opidanus poltowien. fideiussit pro  
circumspecto Johanne Choszkowyc  
et Thoma Brzegorczycz opidani's de  
Nowemyastho.

[Martin Byalykon]

A.D. 1528. 13, 111

Poltowsko

Nov

(1477)

uob. Stephanus de Slonizewo filius  
 Thome recognovit debitum circumscripto  
 Johanne Szclars opidano poltowien.

$\frac{1}{2}$  sexag. debitum diu discreti

Johannis filii Falislai de Clukowo.

Presentibus nob. Marco de Godatxewo  
 qui recognovit concordiam inter prefatos  
 Stephanum et Johannem; pro fine  
 pecunie super ipso Johanne ipse  
 Szclars accionem sibi reservavit.

A. D. i. P. Ep. 13, 111

Nov

Poltowsko

(1477)

Honesti Stephanus et Nicolaus Miroška  
 de Kowalewycze recognoverunt quia  
 apud venerabiles viros dominos Paulum  
 de Golimino et Mathiam de Sluzewycze  
 decretorum doctores prepositum et  
 archidiaconum ecclesie poltowien.  
 aprecia verunt 2 mauros dictos Stryewsky  
 in Poltowsko in perpetuam solutionem  
 eisdem et sumiserunt se solvere  
 de quolibet mauro per quinquaginta  
 gr sine 2 gr.

A. D. 15. Ep. 13. 111

Nov

Poltowsko

(1477)

Jacobus succamerarius lomzen.

dysalowski constituit ugram  
Petrum. Loch opidauum poltowien.in suum procuratorem in causa  
quam habet cum discreto Petro  
Czyrshynsky.

A-Di: Pf. Ep. 13, 111v

Nov

Poltowsko

(1477)

In causa honesti Petri de Zyrzowa  
cum honesta Katharina de Poltowisko  
discretus Petrus nomine procurator  
foris layci proposuit contra mulierem  
pro eo quia promisit eum ducere  
in virum.

(za poprzednia rz. : Honest. Petr. de Zyrz. constituit  
discretum Petrum in suum procuratorem in causa  
cum honesta Katharina Dabnycska)

A. Di. Pt. Sp. 13, 111 v

Poltowsko

Nov

(1477)

Ziscretus Seraphin de Slugadabrowa  
reprobando testis videlicet Johanni  
et Martini de Zaorze induxit duos  
testes videlicet nobiles Nicolaum de  
Syrspathy, Stanislaum de Kolaky  
ductos in Poltowsko et per execu-  
rem citatos.

A. D. P. 2p. 13, 112

Poltowsko

Novi

(1477)

In causa venerabilis Wsebori decani  
poltowien cum illodasth layco  
de Rosan petente dominus decanus  
a predicto layco terram acervum  
frumenti legatum ecclesie poltowien.  
per bene memorie Gregorium canoni-  
cum poltowien. discretus Mathias  
de Rosan vicarius ponens se pro  
evictorje evicendo laycum pro eodem  
acervo obtulit se probatum quia petitem  
acervum et in testamento per dominum  
Gregorium legatum vendidit et pecunias  
A. Di. Pt. Ep. 13, 112 v 7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

eidem Gregorio ad huc sano dedit.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

1363

Poltowsko

Nov

(1477)

Honeste Dorothyca Plasnikowa  
recognovit debitum discreti Stanislai  
baccalarii altariste poltowien. 73 gr  
pro funica apud ipsum erupta.  
Presentibus Sawala et discreto  
Petro lytphano.

A. D. i. PT. Ep. 13, 113

Poltowsko

Nov

(1477)

In causa discreti Stanislai altarisite  
poltowien. mqr Petrus nomine pro-  
curatoris plebani allegavit quia eam  
dedit sibi propter Deum Thoma  
procuratoris altarisite negante.

A. D. P. 2 p. 13, 113v

Poltowsko

(1477)

Honesta Katharina vidua Galczina  
opiclana poltowien, donavit discretis  
Stanislas de Moghlymycza altaris  
poltowien, i sexagenam cum gr. certi  
sui debiti quod habuit in et habet  
in honesta Zuzelna Czaczyna de  
Zampska volens ex huc habere  
aliquam utilitatem pro fabrica  
et reparacione sue capelle in  
Poltowsko.

A. D. P. P. Ep. 13, 114

Now

1374

Poltowsko

(1472)

Honorabilis Johannes Parzymieski  
recognovit inter discretum Abrahamum  
de Poltowsko ex una et circumspexit  
Nicolaum Gagno [?] carnificem<sup>m</sup> opidani  
poltowien quia laycus debuit exolvere  
1 fertorem Abrae occasione percussio-  
nis.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 114

Now

1386

Poltowsko (1477)

nob. Stanislaus Janykowsky sana fide  
 promissit testamentum cuidam sororis  
 sue Katherine Payereska scilicet libet  
 ratum et gratum omnia que sunt legata  
 prout in testamento continet. Et in facto  
 legali ecclesie in Palulay et ministrorum  
 de ibidem presentibus mgr Petro pro-  
 curatore ministri poltowien, prefati  
 plebani de Palulay cum ministris et  
 discreto Mathia vicario de Palulay  
 et nob. Clemente filio dicti Janykow-  
 sky ac Stanislas opidano dicto Sguby -

A.D. PP. Ep. 13, 115

**MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE**

*dywizja de Poltowoska.*

Now

1387

Poltowsko

(1477)

Discretus mqr Thomas procurator et  
vicarius poltowien. relationem fecit  
quia monuit proceres Nicolaum ~~et~~<sup>sanguo</sup>  
carnificem et Sansonem opidanos poltowien.  
pro peccata quam luerunt racione per-  
cussionis clerici.

Presente Johanne cantore.

A.D. P.F. Ep. 13, 115

Polto [wsko]

(1477)

Venceslaus Harabei quidam de P. proposuit contra duci Stanslaum Mishinsky notarium castri czechonouensis, quia dum ipse ~~Venceslaus~~ <sup>Stanslaus</sup> anno 1477 de mensura mayo per defluo a quatum Vistla gdauske struglem defluebat, extunc ducus Harabei cum consensu Stanslai 2 cocabos seu calderia de ere factas posuit pro necessariis suis dum fluit citra opidum Wlasciat circa ripem Vistla et ipse Stanslaus cocabos non ei reddidit.

A. D. PT. Ep. 13, 119v

Pottowisko

(1477)

Stanislaus alterista de P. proposuit  
 contra honestam Zmichna de Zampsky,  
 quia vir suus leucobator galba opidano pelt.  
 sexagenam cum uno gesso pro equa et In-  
 mentis, quam sexag. donavit idem galba  
 ipsi presbitero pro capella construenda

A. D. 35. Ep. 13, 122

30  
Polt [owoko]

(1477)

Johannes Parzyewsky canonicus polt.

vendidit 8 annos siliginis in Synelisse  
ad prebendam suam spectantem nobili

Jacobo notario de P. pro 7 1/2 serag.

[z Podskarbie?]

A. G. P. Ep. B, 122

Polt (stare Miasto) Now

(1477)

discr. Jac. prepositus [2.] Antiquae civitatis P.

ADJ. P. Ep. 6. 123v

35

[Stare Miasto] Nowy

Poltowisko

(1477)

Hon. Johannes Paruzensky et stephanus  
epidamus polt. arbitri fecerunt con-  
cordiam inter decanum poltor. et Ja-  
cobum prepositum antiquae civitatis poltor.

A. Di. P. Ep. 13, 123v

Poltowski.

(1477)

Securus polt. proposuit contra Nico-  
laum Suchada. et Johannem, Jacobum ga-  
lyas hericos de P. quod ipsius kmethonem  
ortulanum in santuario sedentem percussi-  
unt.

A. D. P. ep. 13, 124

Polt [owsko]

(1477)

biser. Lauvensis de Byeltes propo-  
 suit contra Mathiam Hyarnia de oppido  
 num polt. quia in domo Simonis pelli-  
ficus oppidani poltor. ipsum informant.

A. D. 71. Ep. 13, 124

Poltowsko [-Poptawy?]

(1477)

Martinus Poplawsky de P. prope -  
 suit contra Mathiam plebanum in  
 Pnerodowo, quod accepit de relictis post  
 Nicolaum filiastrum suum et domum  
 ipsius vendidit et non solvit Martino  
 7 1/2 gross quos sibi tenebit Nicolaus.

A. Di. Pl. Ep. 13, 126 ✓

54

now

Poltowsko

/1477/

Johannes Siska plebanus in Jastrzabie proposuit  
contra Jachnam Kosczolkowna de P. pro eo quia accom-  
modavit apud olim eius virum Mathiam frameam sable  
in valore unius flòreni petens restitutionem.

A.D. .Pł. Ep. 13, 128v

Poltowsko

(1477)

Katherina Zelasova de P. proposuit  
 contra Stanislavum Zelaso opidannum  
in P. suum vinarum quod serum mo-  
 ritur existens consanguineus <sup>eisdem</sup> infra  
 quibulum gradum afinitatis.

A. D. P. Ep. 13, 129

Poltowsko

(1477)

Barbara de P. proposuit contra nob. Stanisla-  
um de Snyeschem, quia dum ipsa iter agebat a  
nobili Golsensky in Po<sup>7</sup> completis serviciis iuxta  
conventionem a termino recedendo ipse Stani-  
slaus ipsam spoliavit et recepit de ea tengistrem  
alias ~~habek~~ in valore 4 gross, canisiam cum  
colano in valore 8 gross, 2 apasnyk pro 8 gross  
aliam canisiam in valore 2 gross, bursam alias  
kyelnik chomelka et peplo, tunicam nigram  
pro 1 1/2 serag. et 8 gross. Item proposuit pro eo quod  
ipsam ligatam tenuit in ergastulo alias w cze-  
mnicza ultra 3 dies.

A. Di. Pt. Ep 13, 128-129 ✓

Poltowsko

(1477)

Anna miserabilis persona de P. proposuit per  
 procuratorem contra nob. Stanislaum de Swre-  
 schewo, quia de presentis anno eha fertum o. Mar-  
 garethae dum ipse Anna iit de opido Syepres  
 per actum sericii ad terminum s. Johannis iuxta  
 consuetudinem et mo iher agendo dimedit in  
 opidum Nowomyasthu propter disponenda sibi  
 negocia, ipse nobilis ipsam captiuaui et spolia-  
 uit recipiens ab ea fertum, lithiamen pro fer-  
 tora camiriama pro 5 gross. tergistrum alias ra-  
 bek' pro 3 gross, 10 ulnas tele' pro 10 gross, camiriias  
 A.D. Pt 3p. 13, 129v

alias kosulkiy pro 3 gross, bursam mye-  
sek pro 2 gross, cultellos pro 4 gross, collaro  
alias konle rze pro 3 gross, zapasnyky  
tres, 2 pepla.

6r

Nov

Poit [owrsko]

(1477)

Honus Venuslaus de golathkoro debet  
8 gross. vidue Zecrisse Barbore opida-  
ne poltor.

A. D. P. Ep. 13, 130

64

Now

Poltowsko

/1477/

Albertus Potraza et Johannes Wczeszc tenentur  
pecuniam discreto Johanni de P. filio olim Gor-  
czycza.

A.Dj.Pł.Ep.13,130v

75

now

Polt [Lowski]

(1477)

Hedwigis relicta Paulik opidani  
poltas. constituit procuratorem in causa  
quam habet cum nob. Katharina  
uxore nobilis Thome de Magnuschi-  
wo.

A. D. Pi. Ep 13 132 ✓

76

nov/

Poltowsko

(1477)

Jacobus Zayasz quidam polto.  
 donavit Shaislas de Haghymyere al-  
 tariste polto. in honestis: Vanceslas  
 de Warba 1/2 sexag., in E..... J de glawno  
 1 sexag., super Adam nasorem de Gro-  
 dness 24 gross., in Vysselas de Fryewo  
 1/2 sexag., in Obryth super Wyathomyz  
 5 gross.

A.D. Pi. Ep 13, 132v

17  
xov/  
Poltowsko